2024 年４月 26 日

各    位

会 社 名 メ デ ィ キ ッ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 景山 洋二

（コード番号：7749 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役副社長 管理部門担当 中島 崇

電話番号 0 3 - 3 8 3 9 - 8 8 7 0

当社ホームページに対する不正アクセスについて

このたび、当社のホームページに対する不正アクセスにより、当該ホームページの閲覧障害が

発生したことをお知らせいたします。

本件につきまして、外部調査機関の助言を受けながら、影響範囲等の調査と早期復旧に向け全

力で取り組んでいます。被害の全容、原因の把握には、今しばらく時間を要する見込みですが、

現時点で判明している内容について、下記のとおりご報告いたします。

お取引先様、関係先の皆様に多大なるご心配とご迷惑をおかけすることになり、深くお詫び申

し上げます。

記

１．経緯

2024年４月14日（日）に、当社のホームページに対する不正アクセスの恐れがある事象が発生

し、外部調査機関の調査により不正アクセスを受けたことを確認いたしました。直ちに、外部調

査機関の協力のもと、復旧作業に取り組んでいます。

２．今後の対応

 本件について、外部調査機関の助言を受けながら、影響の範囲等の調査と復旧への対応を進め

ております。

３．業績への影響

本件が当社の業績予想に及ぼす影響については精査中です。今後、業績に重大な影響があると

判断した場合は速やかに公表いたします。

以 上